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Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Lahi Ibrahimaj 

LahiEmri IbrahimajMbiemri

UD DrejtorPozita

Zyra e Kryeministrit të Republikës se KosovesEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

30.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Agjencioni i Ushqimit dhe VeterinësEmri i Neninstitucionit

04.12.2018Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves

UD Drejtor Prishtinë 04/12/2018

2 Agjencia e ushqimit dhe 

veterinarise

Udheheqes i sektorit te 

administrates

Fushe Kosovë 15/10/2018

3 Agjencia e ushqimit dhe 

veterinarise

Ud Drejtor adminitsrates Fushe Kosovë 04/12/2018

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 2 Shtëpi banimi, njëra kullë 

guri e vjetër rreth 100 vite (2 

x 300)

600.00 Trashëgimi familjare, prone e 

perbashket e 4 vellezerve

-  300,000.00 Përbashkëtm2

2 Tokë Bujqësore 50,000.00 Trashigimi familjare, prone e 

perbashket e 4 vellezerve

-  100,000.00 Përbashkëtm2

3 Truall 300.00 Pronë e përbashkët 2005  30,000.00 Përbashkëtm2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

0.00 Deklaruesit2003Prone e perbashket e familjesTraktor (Per shkak te oreve te 

shumta te punes, vjetersia dhe 

amortizimit smund te cekim nje vlere 

reale, skam nje matje reale)

1

5,000.00 Deklaruesit2006Nga familjaOrë Dore2

0.00 Deklaruesit2012/2013Grant bujqesorTraktor3

0.00 Deklaruesit1980-Traktor4

0.00 Deklaruesit-TrashëgimiVegla pune bujqësore5

0.00 Deklaruesit1980TrashëgimiBager i vogël6

0.00 Deklaruesit2012Nga vëllëzëritVeturë KIA 2.27

0.00 Deklaruesit2018Blerë nga shitja e gruritKombajë8

0.00 Deklaruesit2018Blerë nga shitja e gruritKamion9

19,470.00 Deklaruesit2017Shif raportn bankarMakine mercedes 35010

Totali i deklarimeve:  10
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Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank Prishtinë  243.99 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi 36 muaj  70,000.00 DeklaruesitRBKO

Totali i deklarimeve:  1
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Pensione Z- Prishtinë RBKO  495.00

2 Shitja e Grurit M.Sillosi Xerxë Raiffaisen Bank  31,834.00

3 Subvencione për 

bujqësi

Ministria e bujqësisë Prishtinë Raiffesen Bank  30,606.76

4 Paga mujore Agjencia e ushqimit dhe 

veterinës

Prishtinë Raiffesen Bank  652.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Paga NLB Center Call Prishtinë -  4,200.00

TË DHËNA TË TJERA
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